quinta-feira, 24 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

Decreto	Nº.	506	de	16	de	Novembro	de	2016.

“NOMEIA	 O	 SR.HERMÍNIO
RIBEIRO	 DOS	 SANTOS	 PARA	 O
CARGO	DE	CHEFE	DE	DIVISÃO	DO
SETOR	DE	SAÚDE	DO	MUNICÍPIO
DE	 CAATIBA	 E	 DÁ	 OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

	 O	Prefeito	Municipal	de	Caatiba,	estado	da	Bahia,	no	uso	de	suas	atribuições
legais	e	de	acordo	o	que	dispõe	o	art.	66,	incisos	VI	e	IX,	da	Lei	Orgânica	do	Município;

DECRETA:

	 Art.	1º.	–	Fica	nomeado	o	Sr.	Hermínio	Ribeiro	dos	Santos	 inscrito	no	CPF
147.281.175‐53sob	 o	 nº,	 portador	 da	 Cédula	 de	 identidade	 nº	 15235420,	 para
exercer	 o	 cargo	 de	 CHEFE	 DE	 DIVISÃO	 DO	 SETOR	 DE	 SAÚDE,	 cargo	 de	 livre
nomeação,	vinculado	à	Secretaria	Municipal	de	Saúde.

Parágrafo	 Único	 –	 As	 funções	 do	 cargo	 de	 nomeação	 previsto	 neste	 artigo	 serão
aquelas	atividades	descritas	no	anexo	VI	da	Lei	Municipal	nº	14	de	11/03/2008.

						Art.	2º.	 	Este	decreto	 entra	 em	 vigor	 a	 partir	de	 sua	publicação,	 revogadas	as
disposições	em	contrário.

Gabinete	do	Prefeito	Municipal	de	Caatiba‐Bahia,	em	16	de	Novembro	de	2016.

NAILSON	BATISTA	SILVA
Prefeito	Municipal	de	Caatiba

																																																																																											Atue‐se
																																																																																											Registre‐se
																																																																																											Publique‐se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70657E9A787105D578D3B37A1230BDB9

		2016-11-24T14:31:59-0300